

## Department of Endocrinology & Metabolism All India Institute of Medical Sciences

Sub: Invited applications for the below temporary/contractual post of SRF (Non-medical) in ICMR Funded Project (Project code:I-1435) in the Department of Endocrinology, AIIMS, New Delhi

(Project code:I-1435)

S.No.	Name of the post	Duration	Salary	Qualification
1.	SRF(Non -medical)	Till 31-Aug-	Rs.35000+	Essential:M.Sc. (Life Sciences)
	(No. of post – 01)	2025	27% HRA	MA(Social Sciences), Master in
				Medical Social Work(MSW) degree
	Age :Upto 35 years			holders.
				Experience: 2 Years of research
	(Upper age limit and			experience
	upper age relaxation			OR
	for SC/ST upto 5		- 11/2	(MBBS/BDS/MVSc/M.Pharma/ME/
	years and OBC upto 3 years)			M. Tech degree holders

<u>Project Description:</u>The project is a two arm parallel randomized control trial on individuals with diabetes who had history of confirmed COVID-19 in the past. In this study, we will deliver intervention in the form of an educational videos virtually to the study participants, and will see if it is effective for better management of patients. These sessions will contain information about healthy lifestyle and ways to achieve that, along with education regarding disease (Diabetes and COVID-19).

Kindly do mention clearly what research expertise you have to handle this project. Only the selected candidates based on their CV with relevant expertise will be called for interviews.

Interested candidates can send their CV's to the given mail id  $\underline{\text{cv.research29@gmail.com till}}$   $\underline{\text{09}^{\text{th}}\,\text{March 2023.}}$ 

## अंत:स्राविकी एवं चयापचय विभाग अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

विषय: अंत:स्राविकी एवं चयापचय विभाग, एम्स, नई दिल्ली में आईसीएमआर वित्तपोषित परियोजना (परियोजना कोड:I-1435) में वरिष्ठ अनुसंधान फैलो (गैर-चिकित्सीय) के निम्न अस्थायी/संविदात्मक पद हेतु आवेदन आमंत्रित करने संबंधी।

(परियोजना कोड: I-1435)

क्र.सं	पद का नाम	अवधि	वेतन	अर्हता
1.	वरिष्ठ अनुसंधान फैलो (गैर-चिकित्सीय) (पद की संख्या: 01) आयु: 35 वर्ष तक (अधिकतम आयु सीमा तथा अधिकतम आयु सीमा में अ.जा./अ.ज.जा. को 5 वर्ष तथा अ.पि.व. को 3 वर्ष तक की छूट)	31 अगस्त, 2025 तक	किराया भत्ता	अनिवार्यः एम.एससी. (जीवन विज्ञान), एम.ए. (सामाजिक विज्ञान), चिकित्सा सामाजिक कार्य (एम.एस.डब्ल्यू.) में स्नात्कोत्तर डिग्री धारक। अनुभवः 2 वर्षों का अनुसंधान अनुभव अथवा (एम.बी.बी.एस./बी.डी.एस./एम.वी .एस-सी./ एम.फार्मा/एम.ई./एम.टेक. डिग्री धारक)

परियोजना विवरण: यह परियोजना मधुमेह से पीड़ित उन व्यक्तियों पर एक टू आर्म पैरलल रेंडोमाइज्ड कंट्रोल परीक्षण है जिन्हें पूर्व में कोविड-19 हुआ था। इस अध्ययन में, हम प्रतिभागियों का अध्ययन करने के लिए एक वर्चुअल शिक्षाप्रद विडियो के रूप में उपचार प्रदान करेंगे और देखेंगे कि यह रोगियों के बेहतर उपचार में प्रभावी है या नहीं। इन सत्रों में रोग (मधुमेह एवं कोविड-19) संबंधी शिक्षा सहित स्वस्थ जीवनशैली तथा इसे प्राप्त करने के तरीकों के बारे में जानकारी शामिल होगी।

कृपया स्पष्ट रूप से उल्लेख करें कि इस परियोजना के प्रबंधन हेतु आपके पास कौन-सी विशेषज्ञता है। केवल संबंधित विशेषज्ञता सहित उनके बायोडाटा के आधार पर चयनित उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा दी गई ई-मेल आईडी cv.research29@gmail.com पर 09 मार्च, 2023 तक भेज सकते हैं।

डॉ. यशदीप गुप्ता/Dr. YASHDEEP GUPTA

जा. श्री. श्री.एस. (एन्डो)/M.D., DM (Endo.)
एम.श्री. श्री.एस. (एन्डो)/M.D. Professor
अपर आचार्य/Additional Professor
अपर आचार्य/Additional Professor
अपर आचार्य/Additional Professor
अपर आचार्य/Additional Professor
असा. एसं हिल्ली/ALLM.S., Nov Dethi-20
अ.सा.आ.सं., नहं हिल्ली/ALLM.S., Nov Dethi-20